bus, viis et inviis necnon hominibus, iurisdictionibus et pis- 
cariis ac iure patronatus ecclesie dicti loci omnibusque suis 

pertinenciis et iuribus quibuscumque tarn corporalibus quam 

incorporalibus et quocumque nomine censeantur, rite et legi¬ 

time vendidi, adhibita in eadem vendicione per me et emp- 
cione per ipsos factis de possessionibus suisque pertinentiis 

antedictis verborum et gestuum sollempnitate debita et con- 

sueta, pro quingentis quinquaginta libris denariorum hallen- 
sium, quas me recepisse ac in utilitatem meam evidentem 

fore conversas scriptis presentibus recognosco. Et quia pos¬ 
sessiones easdem cum suis attinentiis antedictis a nobilibus 

viris, videlicet dominis dicto Straif ct Ernesto1 fratribus de 

1 Das Or. hat Crnesto. 
16* 
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Stöpheln in feodum habui et possedi, ipsas cum omnibus suis 

attinentiis ad peticionem dictorum . . abbatis et conventus 
ad manus eorundem fratrum liberaliter resignavi. Iidemque 

ad preces prefatorum de Salem jstrennuum virum dictum Se- 

velar militem1, Kraftonem dictum Scliriber, Ülricum dictum 

Ströli, Luiprandum et Hainricum de Halle, Ottonem et Ul- 

l’icum dictos Roten, et Hermannum dictum Welser, cives in 

Vlma, de possessionibus prefatis ipsorumque pertinenciis, at- 

tinenciis et iuribus predictis infeodarunt rite et legitime ac 

etiam investiverunt ad utilitatem et comodum ipsorum . . ab¬ 

batis et conventus monasterii in Salem, cum feodorum huius- 

modi non sint capaces, dictorum vasallorum se in hac parte 
committencium et subicientium pure fidei et sinceie. Nos 

predicti Sträif et Ernestus recognoscimus scriptis presentibus, 

omnia et singula supradicta ad manus et per manus nostras 

rite et legitime fore peracta, et in evidenciam ac fidem invio- 

labilem eorundem appendimus presentibus sigilla nostra. Ego 

etiam Cünradus de Blochingen predictus, volens indempmtati 

ipsorum . . abbatis et conventus et monasterii de Salem plenins 

consulere et cavere, obligo me meosque heredes eisdem hiis 

in scriptis per stipulationem legitimam et sollempnem ad 

subeundum pro ipsis in quocumque iudicio ecc.lesiastico vel 

civili in premissis omnibus et singulis plenam warandiam om- 

neque periculum evictionis sine ipsorum laboribus et expensis. 

Renuncians nichilominus pro me meisque heredibus circa pre- 

missa et quodlibet eorundem beneficio restitutionis in integrum 

principaliter vel ineidenter, exceptioni non numerate pecunie, 

literis a sede apostolica vel aliunde impetratis vel etiam im- 
petrandis, defensioni non adhibite sollempnitatis, omnibus 

constituc.ionibus et statutis tarn editis quam edendis et con- 
suetudinibus generalibus, particularibus vel localibus quibus- 

cumque et generaliter omni suffragio tarn in specie quam in 

gener-e, quo mediante premissa vel ipsorum quodcumque ullo 
umquam possent tempore violari, appendens in evidenciam 

premissorum omnium presentibus sigillum meum. Nos etiam 

dictus Sevelär miles*, Krafto dictus Scliriber, Ülricus dictus 
Ströli, Luiprandus et Hainricus de Halle, Otto et Ülricus dicti 

Roten et Hermannus dictus Welser, cives suprascripti, reco¬ 

gnoscimus, nos possessiones prefatas cum universis attinenciis 

1 Das Or. liat über litem einen Al>kürzungs3tricli. 
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superius nominatis in feodum recepisse a prefatis nobilibus 
Straif et Ernesto ad utilitatem et comodum memoratorum . . 

abbatis et conventus, promittentes eisdem pro nobis nostris- 

que heredibus, nos et nostros heredes ipsis ipsorumque mona- 
sterio per stipulationem legittimam presentibus obligamus ad 

faciendum et consumandum de possessionibus iam dictis ipsa- 

rumque attinentiis, prout superius exprimitur, verbis et operi- 

bus quicquid per ipsos vel ipsorum nomine circa resignationem 

earundem et in aliis quibuscumque utilibus et necessariis aut 

voluntariis a nobis petitum fuerit de ipsis possessionibus ipsa- 

rumque pertinenciis quibuscumque et generaliter quicquid 

circa ipsas dictis . . abbati et conventui Visum fuerit utile 

seu etiam expedire. Et in evidenciam et firmitatem incom- 

mutabilem predictorum presentibus appendi procuravimus et 

petivimus sigillum universitatis civium in Ylma, sigilla propria 

non babentes. Nos etiam Otto minister, . . consules et Uni¬ 

versitas civitatis predicte ad peticionem partium sigillum no- 
strum appendimus buic scripto in evidentiam et firmitatem 

incommutabilem singulorum et omnium premissorum . . Ac¬ 

tum in Ylma, subnotatis testibus presentibus et rogatis, vide- 

licet spectabili viro IJlrico comite de Helfenstain, domino 

Ludewico de Stovfenegge, Gebehardo milite, advocato in Ger- 
hvsen, Rüdolfo de Nallingen, Ludewico de Svnderbftch, Cün- 

rado advocato in Erfingen, Heinrico dicto Obenhvser, Heinrico 

dicto Scliriber, Gozoldo, fratre Burchardo de Campidona, sa- 

cerdote monacho, fratre Gerungo, converso in Salem, Heinrico, 
rectore puerorum in Vlma, aliisque pluribus fidedignis, anno